
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

おｎ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

13階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1月 

 

 2月 

第 14 回カラオケ大会 

11 月 16日（土）に開催いたしましたカラオケ大会は、喫茶かがりも 

臨時営業して頂き総勢 63 組 64 名の参加者の皆様と、たくさんのご来場

のお客様により大盛況に終えることができました！！企画委員・利用者

連絡協議会の役員・協力者の皆様による前日からの準備と当日の心配り

により、参加された皆様からは「楽しかった！」とのお言葉をたくさん

頂戴しました。 

 

 

 

 

コミュニティセンターかがりの郷 ☎0721-20-6070 

 

第33 号 令和7 年 1 月～ 3 月                                    ■発行日:2025 年(令和7 年)1 月1 日 

 

 

 

 

 

■編集/発行:社会福祉法人 富田林市社会福祉協議会   ■ホームページ:https://www.kagarinosato.com 

■〒584-0043 富田林市南大伴町 4 丁目 4-1       ■ 0721-20-6070  ■FAX 0721-20-6075 

 

 

 

 

喫茶かがり：火曜・木曜 12：30～15：00(ラストオーダー14：50) ※毎週月曜日：風呂はお休み。     
 

 ロバのパン：第 3金曜 11:30～12:00の販売です。 

イベント等は急きょ延期・中止する場合がございます。 

詳細はかがりの郷ホームページまたはお電話で最新情報をご確認ください。 

 
 

 3月 

 

 

 

 

 
 

 (指定管理者) 

 

だより 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます 

かがりの郷 イベントカレンダー 
 

日頃より、かがりの郷をご利用頂き、心より御礼申し上げます。 

皆様方のお力添えをもちまして、無事に新春を迎えることが 

できました。誠にありがとうございます。 

2025年が皆様にとって、幸多い一年でありますことを心よりご祈念 

申し上げます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 月から3 月開催の各種講座 
 

かがりの郷で習い事を始めてみませんか?

 

 

 

 

 

 

 
  


